新加坡UNICELL蓄电池 供应12V 18Ah密封铅酸SLA电池 TLA12180
产品名称 新加坡UNICELL蓄电池 供应12V
18Ah密封铅酸SLA电池 TLA12180
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 容量:12V18AH
型号:TLA12180
品牌:新加坡UNICELL
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号
联系电话 010-56018769 18612657778
产品详情
???UNICELL??12V 18Ah????SLA??
UNCELL 自 1986 年以来一直是新加坡、马来西亚和印度尼西亚密封铅酸电池的供应商
订货号：TLA12180（更换TLA12170 12V 17AH电池）
分类： 12V 18Ah 密封铅酸（SLA）免维护电池，
描述：12V可充电电池
尺寸：长181×宽76×167mm（带端子）+2mm
重量：6.28 公斤
端子：螺丝端子
应用：UPS和停电系统
规格
?????????6
?????12 V
???2.3Ah @ 20hr-rate to 1.75V per cell @ 25°C (77°F)
?????????6.28 ??
??????A??270A?5??
????????10m?
???????- ???-15?~50?(5°F~122°F)- ???-15?~40?(5°F~104°F)- ???-15?~40?( 5°F~104°F)
?????????25°C ± 3°C (77°F ± 5°F)
?????13.5 ? 13.8 VDC/?? 25°C (77°F) ?????
??????????5.4A
????????14.4 ? 15.0 VDC/?? 25°C (77°F) ?????
????Unicell ??? 25°C (77°F) ???? 6 ???????????????????????????????
?????ABS?UL94-HB/?? E50263?*?UL94-V0/?? E88637?????????????
适合电池交叉参考零件编号。
6-DZM-20 battery
6-FM-18 battery
6DW17 battery
6DZM17 battery
6DZM20 battery
6FM17 battery
6FMH18 battery
3-Wheel Learning Scooters battery
Access SLA12180 battery
Access SLA12170 battery
Access SLA1115 battery
ACCU AC 12180 battery
ActiveCare Spitfire EX 1420 battery
ActiveCare Cobalt X23 battery
ActiveCare Cobalt battery
Adimo LCL12V17P battery
Afikim Caddy battery
Afikim Superlight 3 battery
Amigo MC 380000B battery
Amigo Fiesta III 720000 battery
Amigo RT Express 690000 battery
Amigo RT Express Junior 690000 battery
Amigo MCX 690000B battery
Amstron 12V 18Ah battery
Amstron AP-12180R battery
Amstron AP-12180EV battery
Amstron 12V 20Ah battery
Amstron AP-12180NB battery
Amstron AP-12220EV battery
Badsey Hot Scooter battery
Badsey EMX Hot Scoot battery
 BP15-12 battery
 BP17-12 battery
 BPL17-12 battery
 BP18-12 battery
 HR22-12 battery
 12V 17Ah battery
 EP17-12 battery
 EVP20-12 battery
Bladez (B.Mobile) Travel Mate DKS280 battery
Bruno Cub Pediatric battery
CTM. Homecare HS-360 battery
CTM. Homecare HS-320 battery
Casil CA12180 battery
Casil CA12170 battery
CSB GP12180 battery
CSB GP12150 battery
CSB GP12250 battery
CSB EVX12200 battery